OEVRMO/395/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de setembro de 2005.

Prezado Senhor,

Estou enviando este ofício para saber se foi solucionado o problema com relação à Indicação de nº 222/2005, de minha autoria, onde solicitamos ao Departamento Municipal de Saúde atenção quanto à disponibilidade de materiais básicos ao atendimento no Posto de Saúde de Botafogo.

Fico aguardando uma resposta de Vossa Senhoria para que possamos tomar outras medidas cabíveis, pois até hoje não obtivemos resposta da Administração Municipal.

Aproveito a oportunidade para me colocar à sua total disposição através dos seguintes endereços:

Câmara Municipal de Bebedouro - Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Tadeu Mascosck

Rua Coronel Conrado Caldeira, 440

BOTAFOGO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”